МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

03 сентября 2024 года г. Благодарный № 194

Об утверждении графика проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников, на основании приказа
управления образования и молодежной политики администрации
Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от
04.09.2024 г. № 422 «Об утверждении графика, мест проведения, времени
начала школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/25
учебном году», и в целях организованного проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 6», согласно календарному графику, местам
проведения, времени начала школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024/25 учебном году.

2. Назначить:
2.1. организаторами проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в соответствующих кабинетах специалистов
согласно приложению 1;

2.2 ответственными за соблюдение порядка и тишины в
соответствующих помещениях во время проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников сотрудников согласно приложению
№ 1.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора муниципального Л
общеобразовательного учреждения s
«Средняя общеобразовательная школа № 6» 6  Ю.В. Романова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу муниципального

общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

от 03.09.2024 № 194
График проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
СЕНТЯБРЬ -  ОКТЯБРЬ

предмет дата класс кол-во детей время
выполнения
работы

время
проведения
олимпиады

Кабинет
(аудитория)

ответственный

Русский язык 10.10.2024 4 60 мин 13.00- 14.00 28(1) Морина Ю.В. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд.)

5-6 60 мин 13.00-14.00 29 (2) Дяговцева М.В. (ауд)
7-8 90 - 120 мин 13.00-15.00 30(3) Балабанова Т.Г. (вне ауд.)

9 180 - 240 мин 13.00-17.00 доступ, среда Кулик С.А (ауд)
10-11 180 - 240 мин 13.00-17.00 доступ.среда Балабанова Т.Г. (вне ауд.)

Литература 26.09.2024 5-6 120 мин 13.00-15.00 28(1) Гладкова О.С. (ауд)
7 180 мин 13.00-16.00 28(1) Кремнёва Л.А. (вне ауд.)

8 180 мин 13.00-16.00 29 (2) Карпенко Т.В. (ауд)

9-11 300 мин 13.00-16.00 29 (2) Кремнёва Л.А. (вне ауд.)
•

Труд 18.10.2024 5 60 мин 10.00-11.00 28(1) Гвоздикова Л.П. (ауд)

(технология) 6 60 мин 10.00-11.00 28(1) Доценко А.А. (вне ауд.)

7 60 мин 10.00-11.00 29 (2) Мальцева Е.Н. (ауд)
8 60 мин 10.00- 11.00 29 (2) Доценко А.А. (вне ауд.)
9
10-11 60 мин 10.00- 11.00 30(3) Кулик С.А. (в ауд)

Доценко А.А. (вне ауд.)

Труд
(технология)
(практическая
часть)

18.10.2024 5-11
классы

Практическая
работа.
Защита проекта.

11. 00
мастерские Доценко А.А.

Шуваева Т.А.
Мальцева Е.Н.

Математика
На платформе
«Сириус»
(4-6 классы)

15.10.2024

Кабинет № 49

Морина Ю.В. (в ауд.)
Кремнёва Л.А. (вне ауд.)

Математика
На платформе
«Сириус»
(7-11 классы)

16.10.2024
Кабинет № 49

Мальцева Е.Н. (в ауд)
Кремнёва Л.А. (вне ауд.)

Астрономия
На платформе
«Сириус»

24.09.2024
Кабинет № 49

Дяговцева М.В. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд.)

Й Ш И И В  'j ' -j ,

ОБЗР 14.10.2024 7-8 45 мин 10.00-11.30 30(3) Роменская Н.П. (ауд)
Доценко А.А. (вне ауд.)

9 45 мин 10.00-11.30 доступ.среда Дяговцева М.В. (ауд)
Доценко А.А. (вне ауд.)10-11 45 мин 10.00-12.30 доступ, среда

ОБЗР
(практическая
часть)

14.10.2024 5-11
классы

После
теоретического
тура

25
спортивный

зал

Чалов И.А.
Кисличкина М.М.
Кулик С.А.

Г еография 27.09.2024 5-6 45 - 90 мин 13.00-14.30 28(1) Мальцева Е.Н. (ауд)
Кремнёва Л.А. (вне ауд.)7-8 45 - 90 мин 13.00-14.30 28(1)

9 45 - 90 мин 13.00-14.00 29 (2) Гвоздикова Л.П. (ауд)
Кремнёва Л.А. (вне ауд.)10-11 45 - 90 мин 13.00-14.30 29 (2)

П ^ ш ргтйгпняннр i 95 0Q 9094 1 6-7 45 мин | 13.00 - 13.45 30(3) Гладкова О.С. (ауд)

8 60 мин 13.00-14.00 30(3) Доценко А.А. (вне ауд)
9-11 80 мин 13.00-14.20 доступ.среда Петанова Н.Н. (ауд)

Доценко А.А. (вне ауд)------

Английский
язык

11.10.2024 5-6 45 - 60 мин 13.00- 14.00 28(1) Ханмухаметова Ж.Д. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд)7-8 60 - 90 мин 13.00-14.30 28(1)

9-11 90 - 120 мин 13.00-15.00 29 (2) Мальцева Е.Н. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд)■............ 1

Биология
На платформе
«Сириус»

08.10.2024
(5-6 кл.) Кабинет № 49

Гладкова О.С. (ауд)
Кремнёва Л.А. (вне ауд.)

09.10.2024
(7-11 кл.) Кабинет № 49

Петанова Н.В. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд.)

Химия
На платформе
«Сириус»

17.10.2024
Кабинет № 49

Карпенко Т.В. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд.)

Физическая
культуры

23.09.2024 5-6 45 мин 10.00-10.45 30(3) Карпенко Т.В. (ауд)
Доценко А.А. (вне ауд)7-8 45 мин 10.00-10.45 30(3)

9-11 45 мин 10.00-10.45 доступ.среда Роменская Н.П. (ауд)
Доценко А.А. (вне ауд)

Физическая
культуры
(практическая
часть)

23.09.2024
5-11 После

теоретического
тура

Спортивная
площадка

Кисличкина М.М.
Кулик С.А.
Чалов И.А.

Экономика 20.09.2024 5-7 45-75 мин 13.00- 14.15 28(1) Ханмухаметова Ж.Д. (ауд)
Кремнёва Л.А. (вне ауд)

8-9 45-75 мин 13.00-14.15 29 (2) Кулик С.А. (ауд)
Кремнёва Л.А. (вне ауд)10-11 60-120 мин 13.00-15.00 29 (2)

Искусство 17.09.2024 5-6 90 мин 13.00-14.30 28(1) Гладкова О.С. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд)

7-8 150 мин 13.00-15.30 28(1) Марченко И.В. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд)9 240 мин 13.00-17.00 29 (2)

10 240 мин 13.00-17.00 29 (2) Шуваева Т.А. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд)11 240 мин 13.00-17.00 30(3)

lestf
Экология 02.10.2024 5-6 45 мин 13.00-13.45 30 (3) Пахомов В.Н. (ауд)

Кремнёва JI.A. (вне ауд)
7-8 45 мин 13.00-13.45 30 (3)
9 45 мин 13.00-13.45 доступ.среда Чалов И.А. (ауд)

Кремнёва J1.A. (вне ауд)10-11 45 мин 13.00-13.45 доступ.среда

Физика
На платформе
«Сириус»

01.10.2024
Кабинет № 49

Мальцева Е.Н. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд)

История 03.10.2024 5-6 120 мин 13.00-15.00 -7(П Дяговцева М.В. (ауд)
Доценко А.А. (вне ауд)7 120 мин 13.00-15.00 27(1)

8 120 мин 13.00-15.00 30(4) Кулик С.А. (ауд)
Доценко А.А. (вне ауд)9-11 120 мин 13.00-15.00 30(4)

Право 30.09.2024 9 60 мин 13.00-14.00 30(4) Чалов И.А. (ауд)
Кремнёва JI.A. (вне ауд)10-11 90 мин 13.00-14.30 30(4)

Информатика
На платформе
«Сириус»

22.10.2024
Кабинет № 49

Мальцева Е.Н. (ауд)
Балабанова Т.Г. (вне ауд)

И. о. директора муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 6» Ю.В. Романова